1

臺北市立中崙高中 110 學年度第 2 學期 6月份

國中導師會議紀錄

會議時間：111年 6月 1日（三）上午 11：10

會議地點：本校三樓會議室

出席者：(詳如出席狀況表)                     記錄：羅慧明

主席：劉校長晶晶

壹、 導師補充建議事項：

因為國七導師都提出想要和學務處一起找時間開會討論「國八隔宿」，所

以很希望下週能安排時間與國七導師討論，再麻煩協助安排。

學務處回應：下週會安排會議與國七導師們討論 111 學年隔宿露營相關事

項，如老師們有相關建議，也請先行告知。

貳、 各處室業務報告（詳會議資料）

一、 教務處補充：

(一) 如需補印暑輔調查表，請告知實研組。

(二) 因 6/6 將復課，故原訂 6/2(四)辦理之國七篩選測驗，將另擇期辦理。

(三) 今天下午將召開直升會議，預計修訂時程及報到方式等簡章內容。

(四) 國中會考補考有四位同學會參加，麻煩導師通知同學明天下午 2:00

之後到教務處領取准考證和隔板，並繳交便當費，補考考場在成淵高

中，將會集合後統一帶到試場，6/3 下午 3:00後並可察看試場。

(五) 近期有老師反映部分班級於遠距教學期間，發生有心人士冒用政府機

關人員身分進入各線上教室並留言干擾師生學習情事，本以為此係本

校學生所為，但後來發現很多學校都有此情形，教育局並已函各校相

關防範注意事項，我們會再轉發教育局來函，再請老師們留意。

二、 學務處補充：

(一) 昨天已召開畢業典禮三籌會，會中決議：為防疫考量，取消在校生觀

禮及典禮預演，刻正進行細部流程規劃及相關作業，明天第五節國九

將發放畢冊。

(二) 各班服務學習時數統計表已寄給導師，再請交同學確認並提醒學生儘

量於學期結束(6/30)前完成本學期服務學習，並送至學務處認證。

(三) 明天上午因進行全校學生疫苗施打作業，健康中心屆時將不提供臥床

等服務。

2

(四) 國九明天第七節將進行大掃除及教室清空作業，請提醒學生可攜帶大

行李箱至校。

(五) 請導師協助推廣「國中女性生理用品兌換補助計畫」，此計畫係以國

中女生為對象，實施生理用品補助發放，每個月 7日發放價值 200元

生理用品的兌換券，可至萊爾富免費兌換衛生棉。

(六) 國九畢業後，外掃區需七八年級分擔工作，輪值區域如附件，請參考。

(七) 明天疫苗施打作業，請特別提醒學生要帶黃卡、健保卡及意願書，才

能施打；意願書需家長親筆簽名，如黃卡不見，建議儘速補辦，另已

打完第三劑的，將由學校集中保管黃卡。

三、 總務處補充：

(一) 國九各班將於 6/8收回冷氣卡等。

(二) 萬安演習將改以班級為單位演練，相關資料已電郵給大家，預計 6/17

當天 2:00會播放警報，請就地掩蔽，並請將演練照片放在指定雲端

資料夾。

四、 輔導室補充：

(一) 國九升學輔導講座預計在 6/10晚上辦理，由校長擔任講師，我們會

先發調查表，歡迎家長及學生參與。

(二) 國中性平申訴案件處理過程中，感謝同仁協助，目前正在進行評議書

的擬訂工作。

五、 圖書館補充：

(一) 學生若為中低收入戶，教育局來文可由學校提供 sim卡，如有發現同

學有需求，敬請告知。

(二) 之前借用之學生學習載具、教室混成支援設備，麻煩請各班同學於

6/17（五）放學前歸還，感謝老師。

(三) 下學年將於每週規劃一天晨讀早自習，老師們如有任何建議，歡迎告

知。

參、 主席指導與裁示：

下週實體課程將復課，感謝護理師積極聯繫，並安排於 6/2施打疫苗，之

後將放連假，有利學生疫苗後的休息及恢復。

肆、 臨時動議： (無)

伍、 散會：12時 10分。

3

陸、 留言板

00:05:14.679,00:05:17.679

鄭鈺樺: 輔導室鄭鈺樺簽到

00:06:14.156,00:06:17.156

韋雅寧: 902導師韋雅寧簽到

00:09:24.248,00:09:27.248

李其恩: 李其恩

00:09:33.939,00:09:36.939

吳克振: 吳克振

00:09:34.750,00:09:37.750

吳婉嫕: 教務處吳婉嫕簽到

00:09:38.980,00:09:41.980

黎孟樺: 特教組黎孟樺簽到

00:10:13.410,00:10:16.410

陳蕙瑤: 805導師陳蕙瑤簽到

00:10:31.119,00:10:34.119

Q Lin: 學務處林雨潔到

00:10:55.731,00:10:58.731

熊品淇: 實研組熊品淇簽到

00:10:56.235,00:10:59.235

賴俊文: 707賴俊文

00:11:04.728,00:11:07.728

7-2李美娟: 903李美娟

4

00:11:14.767,00:11:17.767

許素瑜: 804許素瑜

00:11:37.002,00:11:40.002

王雁羚: 703王雁羚

00:11:47.276,00:11:50.276

歐鴻志: 701歐鴻志

00:11:49.060,00:11:52.060

吳敏慧: 706吳敏慧

00:12:10.515,00:12:13.515

林淑芬: 讀者服務組林淑芬簽到

00:13:42.534,00:13:45.534

李李琇: 李琇簽到

00:14:02.119,00:14:05.119

陳韻安: 901 陳韻安

00:14:02.161,00:14:05.161

陳同發: 陳同發簽到

00:14:34.795,00:14:37.795

凌惠玲: 凌惠玲簽到玲簽到

00:15:09.581,00:15:12.581

駱欽桐: 註冊組駱欽桐簽到

00:16:23.976,00:16:26.976

廖奎源: 807廖奎源

00:16:35.801,00:16:38.801

5

陳惠珊: 705導師 陳惠珊

00:16:54.096,00:16:57.096

李真毓: 907導師李真毓

00:20:59.689,00:21:02.689

林聖凡: 905林聖凡 簽到

00:25:58.576,00:26:01.576

M.Y. L.: 劉明儀簽到

00:42:29.211,00:42:32.211

賴俊文: 因為國七導師都提出，想要和組長一起找時間開會討論「國八隔宿」，

所以很希望下週組長能安排時與國七導師討論，再麻煩組長協助安排

00:42:49.985,00:42:52.985

賴俊文: 一起討論會比較好

00:43:30.692,00:43:33.692

劉正利: 劉正利簽到

00:48:59.403,00:49:02.403

6_1 許雅惠: 904許雅惠簽到

00:49:31.206,00:49:34.206

霍禹彤: 704 霍禹彤 簽到

01:01:59.771,01:02:02.771

賴俊文: 對

01:03:23.340,01:03:26.340

王規樺: 王規樺簽到

01:03:56.563,01:03:59.563

6

吳克振: 稍晚導師會議後會進行期末生涯發展教育委員會，還請上周有收到會

議通知的師長們參加，會議連結如信件連結，謝謝老師

01:04:05.918,01:04:08.918

賴俊文: 6/9～6/10，再麻煩組長安排了

01:07:18.189,01:07:21.189

Q Lin: 不好意思老師招標會議事總務處定的時間，上次您們沒有出席

01:08:01.560,01:08:04.560

賴俊文: 上次有請假

01:08:26.415,01:08:29.415

賴俊文: 有提前了解

01:08:31.188,01:08:34.188

賴俊文: 結果說不行

01:08:36.928,01:08:39.928

賴俊文: 只能當天才可以得知

01:08:55.299,01:08:58.299

賴俊文: 事前沒有導師知道招標內容

01:09:55.182,01:09:58.182

江欽賢: 下週會安排會議與國七導師們討論 111學年隔宿露營相關事項，確認

時程後會盡快告知，如老師們對於宿營有相關建議也可先行告知喔，謝謝。

01:10:10.231,01:10:13.231

賴俊文: 所以才想在招標之前，希望組長能和導師先溝通

7

柒、 出席狀況表

名字 姓氏 電子郵件 時間長度 加入時間 離開時間

雅惠 6_1 許 t1002@zlsh.tp.edu.tw 29 分鐘 上午 11:43 下午 12:12

美娟 7-2李 t1006@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 9 分鐘 上午 11:02 下午 12:11

M.Y. L. t1046@zlsh.tp.edu.tw 45 分鐘 上午 11:20 下午 12:06

Q Lin t1019@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 9 分鐘 上午 11:03 下午 12:12

P.H. W cing*******@***.com 24 分鐘 上午 11:42 下午 12:05

鎰崇 中崙周 t1085@zlsh.tp.edu.tw 52 分鐘 上午 11:19 下午 12:12

劉晶晶 中崙高中 chingching.liu@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 1 分鐘 上午 11:05 下午 12:06

慧明 中崙高中-羅 t9049@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 35 分鐘 上午 10:37 下午 12:12

規樺 王 t1057@zlsh.tp.edu.tw 51 分鐘 上午 11:15 下午 12:06

雁羚 王 t1310@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 3 分鐘 上午 11:02 下午 12:05

欽賢 江 t1268@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 9 分鐘 上午 11:03 下午 12:12

克振 吳 t1316@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 6 分鐘 上午 11:00 下午 12:05

婉嫕 吳 t1021@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 14 分鐘 上午 10:57 下午 12:11

敏慧 吳 t1060@zlsh.tp.edu.tw 59 分鐘 上午 11:06 下午 12:06

虹毅 呂 tiff********@***.com 49 分鐘 上午 11:17 下午 12:06

李琇 李 t1004@zlsh.tp.edu.tw 57 分鐘 上午 11:08 下午 12:05

其恩 李 t1258@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 1 分鐘 上午 11:04 下午 12:05

真毓 李 t1228@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 上午 11:11 下午 12:11

淑芬 林 t1064@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 3 分鐘 上午 11:02 下午 12:06

聖凡 林 t1010@zlsh.tp.edu.tw 58 分鐘 上午 11:14 下午 12:11

雅寧 韋 t1009@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 12 分鐘 上午 10:59 下午 12:11

惠玲 凌 t1027@zlsh.tp.edu.tw 59 分鐘 上午 11:06 下午 12:05

可亮 孫 t1007@zlsh.tp.edu.tw 48 分鐘 上午 11:17 下午 12:05

素瑜 許 t1259@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 上午 11:05 下午 12:05

志強 郭 msjh***@***.com 1 小時 9 分鐘 上午 10:57 下午 12:06

同發 陳 t1329@zlsh.tp.edu.tw 58 分鐘 上午 11:08 下午 12:06

俐雲 陳 t1096@zlsh.tp.edu.tw 49 分鐘 上午 11:17 下午 12:06

惠珊 陳 t1063@zlsh.tp.edu.tw 55 分鐘 上午 11:11 下午 12:06

蕙瑤 陳 t1069@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 3 分鐘 上午 11:03 下午 12:06

韻安 陳 t1227@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 5 分鐘 上午 11:06 下午 12:12

奎源 廖 t1066@zlsh.tp.edu.tw 52 分鐘 上午 11:11 下午 12:06

品淇 熊 t1190@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 6 分鐘 上午 11:00 下午 12:06

正利 劉 t1377@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 2 分鐘 上午 11:03 下午 12:05

鴻志 歐 t1041@zlsh.tp.edu.tw 59 分鐘 上午 11:06 下午 12:05

鈺樺 鄭 t1188@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 6 分鐘 上午 10:59 下午 12:05

孟樺 黎 t1328@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 3 分鐘 上午 11:03 下午 12:05

8

務處 學 zlsh310@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 24 分鐘 上午 10:42 下午 12:05

老師 歷史 t1280@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 12 分鐘 上午 10:54 下午 12:06

俊文 賴 t1094@zlsh.tp.edu.tw 1 小時 1 分鐘 上午 11:05 下午 12:06

禹彤 霍 t1014@zlsh.tp.edu.tw 22 分鐘 上午 11:43 下午 12:05

欽桐 駱 anto*********@***.com 56 分鐘 上午 11:09 下午 12:05